
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

7.12.12                         м. Ужгород                                       № 710 
 
Про зміни до рішення V сесії 
міської ради V скликання  
від 01.10.2010 р. № 1589 
 
 Розглянувши звернення  комунального підприємства «Виробниче 
управління водопровідно-каналізаційного господарства міста Ужгорода» від 
24.10.12 р. № 1657,  враховуючи вимоги ст.78, ст.136 Господарського кодексу 
України, керуючись п.30 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Пункти  1, 3 рішення V сесії міської ради V скликання  від 01.10.2010 р. 
№ 1589 «Про передачу інженерних мереж та відміну рішення V сесії міської 
ради V скликання від 27.08.2010 р. № 1530» викласти  у новій редакції, а саме: 

«1. Департаменту міського господарства прийняти у комунальну 
власність міста від ЗАТ «ЖБК «Ваш дім» зовнішні мережі каналізації 
багатоквартирного житлового будинку з адміністративними та торговими 
приміщеннями і банком на пл.Жупанатській № 1 в м.Ужгороді: 
 - господарсько-побутовий каналізаційний коллектор із залізобетонних 
раструбних труб з 3-ма камерами, залишковою вартістю 1061474,0 грн.; 
 -  господарсько-побутовий каналізаційний коллектор із пластмасових 
труб з 6-ма колодязями, залишковою вартістю 73540,0 грн. 
 3. Департаменту міського господарства передати в якості внеску до 
статутного капіталу комунального підприємства «Виробниче управління 
водопровідно-каналізайційного господарства м.Ужгорода»:  
 - господарсько-побутовий каналізаційний коллектор із залізобетонних 
раструбних труб з 3-ма камерами, залишковою вартістю 1061474,0 грн.; 
 -  господарсько-побутовий каналізаційний коллектор із пластмасових 
труб з 6-ма колодязями, залишковою вартістю 73540,0 грн.» 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о.першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 
 
 
Міський голова                            В. Погорелов 
 


